三重スポ協第 11号

令和５年４月６日

  東海各県スポーツ協会事務局長 様

公益財団法人三重県スポーツ協会

                       事 務 局 長 黒 川 雅 司

国民体育大会第 44回東海ブロック大会の参加申し込みについて（通知）

 平素より本協会諸事業に格別のご協力を賜りありがとうございます。

 標記大会の実施にあたり、下記の関係書類を送付いたしますので、参加申し込みのご準備

方をいただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１.送付書類

(1) 国民体育大会第 44回東海ブロック大会総則（案）

(2) 国民体育大会第 44回東海ブロック大会期日・会場一覧表（案）

(3) 国民体育大会第 44回東海ブロック大会参加申込に係る留意事項について

(4) 国民体育大会第 44回東海ブロック大会参加申込選手異字体報告様式

(5) 国民体育大会第 44回東海ブロック大会参加選手・監督【交代（変更）届・棄権届】

(6) 国民体育大会第 44回東海ブロック大会参加申込手続き完了報告様式

(7) 国民体育大会第 44回東海ブロック大会参加料及び競技団体負担金納入内訳表

(8) カヌー競技会（SL・WW）実施要項

(9) 国民体育大会第 44回東海ブロック大会宿泊要項（案）

(10) 宿泊・弁当申込書

２.その他

(1) 本大会の総則等については、令和５年５月 12日（金）に開催の東海ブロックスポーツ

協会代表者・主管課長会議において最終承認の予定です。

(2) その他資料等は、準備が整い次第随時送付させていただきます。

事 務 担 当

〒510-0261三重県鈴鹿市御薗町 1669番地

三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿内

公益財団法人三重県スポーツ協会

スポーツ推進課:高橋・森・不殿

電話 059-372-3880 FAX059-372-3881

e-mail: info@mie-sports.or.jp

(写)

mailto:info@mie-sports.or.jp

	01_2【通知】東海各県スポ協ブロック大会申し込み通知
	01_3国民体育大会第44回東海ブロック大会 総則
	01_4国民体育大会第44回東海ブロック大会期日・会場一覧表（案）
	01_5裏表紙
	01_6国体第44回東海ブロック大会参加申し込みに係る留意事項
	01_7異字体報告様式
	01_7参加選手・監督交代(変更)・棄権届（R5ver）
	01_8参加申込手続完了報告
	01_9裏表紙
	01_10参加料及び競技団体負担金納入内訳表
	01_11裏表紙
	02_1カヌー（SW）
	02_2裏表紙
	02_3健康チェックシート（東海ブロック大会カヌー競技会用）
	02_4裏表紙
	02_5健康チェックシート（2日目以降）
	02_6裏表紙
	03_1宿泊要項（案）
	03_2カヌー宿泊申込書